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BRM.0012.1.20.2021       

 

 

Protokół nr  32/2021 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Opola 

w dniu 19 października 2021 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w sali im. Karola Musioła 

w opolskim ratuszu i trwało od godz. 16.00 do godz. 17.08.                                                                            

                 

Posiedzeniu przewodniczył radny Marek Kawa - przewodniczący Komisji. 

 

W chwili stwierdzania prawomocności posiedzenia uczestniczyli w nim wszyscy członkowie 

Komisji (radni: Marek Kawa, Elżbieta Kurek, Tomasz Kaliszan, Jacek Kasprzyk, Jolanta 

Kawecka, Piotr Mielec, Michał Nowak, Anna Tabisz i Urszula Zajączkowska). 

Listę członków Komisji załącza się do protokołu. 

 

Komisja obradowała według następującego porządku obrad: 

 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 31/2021 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

w dniu 21 września 2021 r. 

 

2. Przyjęcie rocznego planu kontroli na 2022 rok. 

 

3. Sprawy różne. 

 

 

Do 1. punktu porządku posiedzenia: 

 

Protokół nr 31/2021 Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Opola z posiedzenia w dniu 

21 września 2021 r. został zatwierdzony bez uwag, jednogłośnie w obecności 9 członków 

Komisji. Za głosowali radni: Marek Kawa, Elżbieta Kurek, Tomasz Kaliszan, Jacek Kasprzyk, 

Jolanta Kawecka, Piotr Mielec, Michał Nowak, Anna Tabisz i Urszula Zajączkowska. 

 

 

Do 2. punktu porządku posiedzenia: 

 

 Wprowadzenia do omówienia tematu dokonał radny Marek Kawa przewodniczący 

komisji, który zaproponował, aby do rocznego planu kontroli zgłaszać jeden temat na jeden 

kwartał przy czym zaznaczył, że zgodnie z ustawą o finansach publicznych w II kwartale roku 

2022 przypada badanie wykonania budżetu miasta Opola za rok 2021 r. Przeprowadzona ww. 

zakresie kontrola kończy się wnioskiem Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium. 

Ponadto przewodniczący komisji zaproponował, aby radni zgłaszający propozycje 

tematów do rocznego planu kontroli na rok 2022 r. byli jednocześnie przewodniczącymi 

zespołów kontroli.  

W dyskusji nad zgłaszanymi propozycjami tematów kontroli wypowiedzieli się radni: 

Marek Kawa, Piotr Mielec, Tomasz Kaliszan, Jacek Kasprzyk, Elzbieta Kurek, Urszula 

Zajączkowska oraz Anna Tabisz i Michał Nowak.  

 

W wyniku dyskusji zostały wypracowane następujące propozycje tematów kontroli: 
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Radny Tomasz Kaliszan zgłosił temat: Działania w zakresie likwidacji barier 

architektonicznych w przestrzeni miejskiej Opola w latach 2018-2020. 

Radny Marek Kawa zgłosił temat: Wymiana miejskich działek w Opolu z prywatnym 

przedsiębiorcą dotycząca terenów po byłym targowisku „Centrum” w Opolu. 

Radna Urszula Zajączkowska zgłosiła temat: Stopień skanalizowania miasta Opola  

w zakresie podłączenia gospodarstw domowych nowo przyłączonych sołectw do sieci 

komunalnej. Stan na dzień 31 grudnia 2021 r.  

 

Ostatecznie Komisja Rewizyjna przyjęła następujące tematy kontroli na rok 2022: 

 

Roczny plan kontroli na rok 2022 

 

Lp. Podmiot 

kontrolowany 

Przedmiot kontroli Termin 

1. Prezydent Miasta 

Opola 

Wymiana miejskich działek w Opolu  

z prywatnym przedsiębiorcą dotycząca terenów 

po byłym targowisku „Centrum” w Opolu. 

 I kwartał  

2. Prezydent Miasta 

Opola 

Wykonanie budżetu miasta Opola za 2021 r. II kwartał 

 3. Prezydent Miasta 

Opola 

Działania w zakresie likwidacji barier 

architektonicznych w przestrzeni miejskiej 

Opola w latach 2018-2020. 

III kwartał 

4. Prezydent Miasta 

Opola 

Stopień skanalizowania miasta Opola w zakresie 

podłączenia gospodarstw domowych nowo 

przyłączonych sołectw do sieci komunalnej. Stan 

na dzień 31 grudnia 2021 r. 

IV kwartał 

 

 

Powyższe w wyniku jawnego głosowania zostało przyjęte 7 głosami za (radni: Tomasz 

Kaliszan, Jacek Kasprzyk, Jolanta Kawecka, Elżbieta Kurek, Michał Nowak, Anna Tabisz, 

Urszula Zajączkowska), przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się (radny 

Piotr Mielec). 

 

Stosowany projekt uchwały zostanie przedłożony Radzie Miasta Opola na sesję Rady 

zaplanowana na dzień 25 listopada 2021 r.  

 

Do 3. punktu porządku posiedzenia. 

 

W punkcie sprawy różne, radny Marek Kawa – przewodniczący Komisji zaproponował 

ustalenie zespołów kontrolnych do zgłoszonych powyżej kontroli na rok 2022. Członkowie 

Komisji nie wnieśli sprzeciwu. 

Komisja Rewizyjna ustaliła następujące zespoły kontrolne: 

Kontrola: Wymiana miejskich działek w Opolu z prywatnym przedsiębiorcą dotycząca terenów 

po byłym targowisku „Centrum” w Opolu. 

Przewodniczący zespołu:  radny Marek Kawa. 

Członkowie: radny Michał Nowak i radny Tomasz Kaliszan. 

 

Kontrola: Wykonanie budżetu miasta Opola za 2021 r 

Przewodniczący zespołu:  radny Marek Kawa. 

Członkowie: radni Elżbieta Kurek, Tomasz Kaliszan, Jacek Kasprzyk, Jolanta Kawecka, Piotr 

Mielec, Michał Nowak, Anna Tabisz i Urszula Zajączkowska. 
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Kontrola: Działania w zakresie likwidacji barier architektonicznych w przestrzeni miejskiej 

Opola w latach 2018-2020.  

Przewodniczący zespołu:  radny Tomasz Kaliszan. 

Członkowie: radny Piotr Mielec i radne Jolanta Kawecka oraz Elżbieta Kurek. 

 

Kontrola: Stopień skanalizowania miasta Opola w zakresie podłączenia gospodarstw 

domowych nowo przyłączonych sołectw do sieci komunalnej. Stan na dzień 31 grudnia 2021 r. 

Przewodnicząca zespołu:  radna Urszula Zajączkowska. 

Członkowie: radny Jacek Kasprzyk i radna Anna Tabisz. 

 

Porządek Komisji został wyczerpany. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

 

  Marek Kawa 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Ewa Statkiewicz 


